Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава муниципального образования

Белоярский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14» февраля 2011 г.                                                                             №  19

с. Белый Яр

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Меры по профилактике  терроризма и экстремизма, минимизация и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Белоярский сельсовет на 2011-2015 годы»
В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса РФ, с Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. В  приложение  к постановлению главы муниципального образования Белоярский сельсовет от 24.12.2010 года № 135 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Меры по профилактике  терроризма и экстремизма, минимизация и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Белоярский сельсовет на 2011-2015 годы»» внести следующие изменения:

         1.1. Раздел «Перечень основных мероприятий Программы, сроки их реализации и объемы финансирования» дополнить пунктом №15 следующего содержания:

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Ответствен
ный
	Сроки проведе
ния
	Примечание

	15
	Оснащение Алтайского РОВД компьютерной техникой, в целях организации учетов  религиозных и этноконфессиональных организаций, экстремистски настроенных групп и группировок, в том числе молодежных, лидеров указанных  группировок
	Глава
МО Белоярский сельсовет
	По мере необходимости
	В пределах текущего финансирования

2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Белоярский сельсовет                                                          А.В. Мин Те Хо